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OSTROVIT D.A.A 3000 mg 90 kapsułek
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit D.A.A to wysokiej jakości preparat w formie kapsułek doustnych, składający się wyłącznie z jednej substancji, jaką
jest kwas D-asparaginowy. Produkt został stworzony z myślą o osobach aktywnych fizycznie, które chcą uzupełnić w swojej diecie
poziom kwasu D-asparaginowego, a które unikają suplementacji w postaci płynnej.Kwas D-asparaginowy DAA jest organicznym
związkiem chemicznym z grupy endogennych aminokwasów białkowych. Bierze udział w biosyntezie wielu związków w naszym
organizmie, a także jest jednym z produktów cyklu kwasu cytrynowego, zwanego potocznie cyklem Krebsa oraz glukoneogenezy
(biosyntezy glukozy).Kwas asparaginowy jest aktywnym związkiem w samym centrum mózgu - przysadce mózgowej. Powoduje
uwalnianie hormonów FSH (folikulotropowego), LH (lutropiny) czy hormonu wzrostu. Może również gromadzić się w jądrach, gdzie
łagodzi ograniczenie szybkości syntezy testosteronu, co prowadzi do zwiększenia jego produkcji. Jego suplementację poleca się
szczególnie osobom aktywnym fizycznie, którym zależy na wsparciu regeneracji potreningowej oraz zwiększeniu przyrostu masy
mięśniowej.Zalecane spożycie1 porcja: 3 kapsułki. Spożywać jedną porcję 30 min przed snem.WażneNie przekraczać zalecanej
dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci.SkładnikiKwas D-asparaginowy, otoczka kapsułki (żelatyna, woda oczyszczona), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych.Produkt może zawierać mleko (w tym laktozę), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża
zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 99 gIlość porcji w opakowaniu: 30Wielkość porcji: 3
kapsułkiSkładniki aktywne 1 porcja (3 kapsułki)Kwas D-asparaginowy 3000 mgProducentOstroVit Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnościąul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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